
 
岐宅建南発 第２８号 
平成２９年１０月６日 

岐阜南支部 会員各位  

（公社）岐阜県宅地建物取引業協会岐阜南支部 
支 部 長   畑 佐  昇 

長  

平成２９年度 第１回  支部研修会のご案内 
 

秋冷の候 会員の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部運営につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度 第１回支部研修会は、講師に（一社）全国相続鑑定協会顧問の石川真樹氏をお招きして、

下記のとおり開催いたしますので、ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さるようお

願い申し上げます。  

記 

■ 日  時    平成２９年１１月６日（月）１３時３０分～１５時３０分   

■ 会  場   「不二羽島文化センター」 ４０１大会議室 （４階）         

          羽島市竹鼻町丸の内６－７   ℡：３９３－２２３１ 

■ 研修テーマ 「不動産の承継および相続対策」～不動産事業者は相続実務で何をすべきか～   

■ 講  師  全国相続鑑定協会顧問 ・ ㈱ファルベ 代表取締役 石川真樹  氏  

※ 研修手帳をご持参ください。 

研修会出席の連絡は、下記に記入のうえ、１０月２７日(金)までにＦＡＸでご連絡ください     

岐阜南支部 FAX：2 7 4 - 8 8 5 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

講 師 紹 介  宮城県石巻市出身。早稲田大学社会科学部、東京理科大学第二工学部建築学科卒業。 

１９９７年 ㈱東京アプレイザル入社。２００３年同社において、セミナー事業部を立ち上げ、１１ 

年にわたり事業部最高責任者として勤務。自らもセミナー講師としても登壇する一方、相続・不動産 

ビジネスの新たなマーケットを開拓し、同社の業績の飛躍的な伸展に大きく貢献。 

２０１４年独立し、㈱ファルベを設立。（一社）全国相続鑑定協会顧問。これまで培ってきた幅広いネ 

ットワークを活かし、人と人との「つながり」に重点を置いた事業展開を目指す。さらに充実したセ 

ミナーの企画・運営に加え、「相続ビジネス」における新しいソリューションシステムの構築に向けて 

邁進中。現在、実践型「不動産コンサルティング」を展開中。 

１１月６日(月)の支部研修会 出席連絡票 

 

商号又は名称                   

※ 支部研修会に出席します  （     名 ） 

メールの場合は、gm2103＠gray.plala.or.jp 



 


